Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 
Krosno, dnia 22.10.2014 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę głowicy kardiologicznej 3S do aparatu VIVID 4, nr postepowania EZ/214/88/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści głowicę kardiologiczną funkcjonalnie równoważną, kompatybilną z aparatem GE Vivid 4. Według wyroku KIO/UZP 984/09 równoważność „umożliwia uzyskanie efektu założonego przez zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych", a takie rozwiązanie proponuje Wykonawca.
Odpowiedź:
TAK
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 21 dni licząc od momentu podpisania umowy.
Odpowiedź:
Maksymalnie 10 dni 
Z poważaniem 

